
立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

897,000

1 1,970,000

2,100,000

辞退

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 2,167,000 197,000

㈱江東微生物研究所
弘 前 営 業 所

㈱ 環 境 工 学 落　札

エヌエス環境㈱青森支店

環 境 保 全 ㈱ 最低制限価格未満

自動車騒音常時監視業務

業務場所 平川市内

円

有 円

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

　　平　委　第　21　号

令和５年８月８日執行 入 札 執 行 者 財政部長　對馬　一俊
建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表



立会者

契 約 番 号

物 品 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

1,001,000

878,800

861,900

858,000

886,600

辞退

1,002,300

975,000

1 832,000

946,400

910,000

873,600

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 915,200 83,200

㈱ 富 士 商 会

㈲ 丸 栄 消 機

笹 消 防 資 材

㈱消防安全センター青森

㈲ 工 藤 ポ ン プ 落　札

青 森 ノ ー ミ ㈱

㈲ 共 和 防 災

㈱ 善 知 鳥 防 災

㈲東日本環境保全工業

㈲ み ち の く 安 全

㈲ 城 栄 産 業

青森ドライケミカル㈱

消防用ホース（交付金事業）
納入
場所

総務課が指定する
場所

円

円

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

　　平　物　第　20　号

令和５年８月８日執行 入 札 執 行 者 財政部長　對馬　一俊
建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表



立会者

契 約 番 号

物 品 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

1,897,850

2,160,000

2,150,000

2,200,000

2,300,000

2,175,000

2,072,170

辞退

辞退

2,180,000

1,880,000

2,160,000

1,900,000

1,814,000

1 1,742,000

2,540,000

辞退
注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 1,916,200 174,200

ミ ド リ 安 全 青 森 ㈱ 落　札

㈱ 富 士 商 会

笹 消 防 資 材

富士商事㈱青森営業所

㈲ 工 藤 ポ ン プ

㈲ 丸 栄 消 機

㈱吉田産業弘前支店

㈱消防安全センター青森

青 森 ノ ー ミ ㈱

㈲ 共 和 防 災

㈱ 角 弘 弘 前 支 店

㈲東日本環境保全工業

㈱ 青 工 弘 前 支 店

㈱ 善 知 鳥 防 災

㈲ み ち の く 安 全

㈲ 城 栄 産 業

青森ドライケミカル㈱

マンホールトイレ一式
納入
場所

総務部総務課が指
定する場所

円

円

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

　　平　物　第　21　号

令和５年８月８日執行 入 札 執 行 者 財政部長　對馬　一俊
建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表



立会者

契 約 番 号

物 品 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

市長車
納入
場所

総務部総務課が指
定する場所

円

円

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

　　平　物　第　22　号

入 札 執 行 者

入　　開　　札　　一　　覧　　表

入札中止
理由：全者辞退のため


